
2017年 10月 12日 

 

彩華スポーツクラブ会員の皆様 へ 

                      有限会社 古杉企画 

スポーツ事業部・彩華スポーツクラブ 

代表取締役 古 杉 和 広 

 

メンテナンス休館（緊急）のお願い 

 

錦秋の候、皆さま方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は当クラブを御愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、大変急なお知らせ（お願い）で恐縮いたしますが、 

安全・安心を最優先にして営業させていただくために、昨年のような厳しかっ

た冬を迎える前に、急きょ下記の日程でメンテナンス休館を実施させていただ

きます。 

 

２０１７年１０月３０日（月）～１１月４日（土） 休館 

 ２０１７（平成２９）年１１月１日（水）～４日（土） メンテナンス休館 

１０月３０日（月）・３１日（火）は、カレンダーで休館日です。  

 

理由：弊社スポーツ事業部は、マックスポーツ（株）が１５年契約を５年で、

撤退した後、弊社・古杉企画は会社理念のもと、地域の方々の健康づくりに責

任を持つためにスポーツクラブ事業を継承するとともに、各メーカーを入れて

点検・メンテナンスを行いました（2008年 6月～）。その後もメーカー等設備・

管理業者を入れメンテナンス又はポンプなど新規入れ換え（購入）も行い努力

して参りました。しかし、１５年が経過して、電気設備等の交換（新規購入）

など高額な費用のメンテナンスが発生しております。弊社は、日頃からメーカ

ーを入れてメンテナンスをしているにも関わらず、今年になって、シャワー・

ジャグジー・プールと次々と不具合が発生し会員様にご迷惑をおかけしました。

現在すべて安定させましたが、プールの熱源（昇温）等で不安も抱えています。

今後どれほどの修理や機械の入れ替え、メンテナンスが必要になるのかも含め

て、急きょ、上記期間でメンテナンス休館を取らせていただきました。 

会員の皆様の安全・安心を最優先したサービスを提供させていただくために、

何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


